REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklanm t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detynimeve financiare
16 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndrvshimet e pasqyruara né lighin nr 9367, dt.7.4 2003, ligjin
nr 9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Dals

1 15.03.2014

Né bazé té nenit 91, té Lgpt nr9049 daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasunive, 16 debyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népuntsve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin & Lanté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikat ¢ Interesave dhe personat e autorizuar I
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgnithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistoyné né emér dhe pér
]l Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE
PERSONAVE TE LIDHUR

b

PERBERJA FAMILJARE E ZYRTARIT SIPAS CER"I_‘;FIMTES SE GJENDJES CIVILE

Giendja |
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r. Fletéve)

Muk kemi

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, d i hggit nr 9049 daté 10,04 2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to
bl pasurité ¢ huajtshme, 1€ regpstrugshme né regpistrat publike;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 (000 leke;
¢) vierén ¢ aksiongve, € letrave me vlere dhe pjesél ¢ kapitalit né zolénm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité. né bono thesan dhe né huadhénie, nd
leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fofokopie 1§ 1),

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodil Fietae™ i
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Neéxe ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje & 1ij,

“Periodib Vetor”

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




s Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q@
ckzistoiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér perindhén nga deklarimi 1 meparshém dern
né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zyvrtari gjaté vitit 1€ deklarimit,

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr 7, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin ¢ tyre.
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Meése ky format éshité | pamjaftueshém. vazhdoni
& plotésont né fotekopie té Hj

“Periodil Vetor
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Té dhénat pér personat fiziké e juridiks, duke pérfshiré edhe personin e besuar, gé rezultojné té lidhur me zyrtarin gé
mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format éshie | pamjafiueshém,
vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopie té Hj.

“Periodikd Vietor” 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Ecbsite: ¢8¢ hidaa.gov.al, E-mail: infofihidaa gov.al

|

Plotésohet nga pjesetaret ¢ fanuljes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklanm né bazé té
nenit 22 & Ligjnt nr 9049 daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detvrimeve financiare & 1¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 71 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nemit 971, & ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké * 1 ndryshuar,

Autorizoj:

M Inspektoratin ¢ Larté & Dceklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -
Inspcktori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t¢é venfikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, g€ ckzistojng né emér dhe pér lloganng time.

Shtetasifsja , bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemér fEmijé madhoré sé bashku me prindérit
] fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
|

OO

e Subjektit

Emiér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
|r Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

. biemri, Nénshik
Gjergj Rudi

S

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRLJIMIT ke

“Periodif Vietor” 8
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr 9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vlerd & veganté mba S00 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
dy vlerén ¢ likuiditeteve, grendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

MNeése ky formart éshé | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe 1€ 1.

""mn, Mbienir[, Nénshkﬁm[

| Gjergj Rudi "iﬁiﬁﬂ;_—h— __,,x

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodil Vistar” @



Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté
vendit, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta
qgé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér, pér
periudhén nga data e deklanmit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarinut.
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhyetor &
vitit t& deklarimut. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér & ruajtur
konfidencialitetin e tvre,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: 8é¢.hidaa.gev.al, E-mail: info@hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& (&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& tigjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (6 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -

Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Shage Mark Rudi bashkéshort/e x]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Gijergj Prek Rudi
Emér, Atési, Vibiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

bie

Shaqe Rudl

“Periodik/Vetar” 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-316, Eebsite: &88.hidaa.gov.al, E-mail; infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE M J

I PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja. fEmijét madhorg) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (¢
nenit 22 ¢ Ligjit nr. 9049, dal@ 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7 [ ndryshuar, pér pasurilé g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91, 1€ ligjit nr.904%, dmé 1L04,2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 18 18 zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7 | ndryshuar,

Aulorizng:
[nspektoratin e Lartéd 1@ Deklarimit dhe Kontrellit t8 Pasurise dhe personat ¢ autorizoar nga Autoritett Pérgjegjés -

Inspektori i Pérgjithshém i HLDKPKI-sé. q& & verifikojné nd (& gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashi
vendit, pasurité, interesal private dhe detyeimet financiare, gf chzistoné ng emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja Everest Giersj Rudi hashléshortie |
Emir, Atési, Mbicmér fimiji madhoré s& bashko me prindérit ]
fEmijd madhoré € ndaré nga prindérit ¥

e Subjektit Gjerej Prek Hudi
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni n€ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjisiruar né emrin (im 7]
MUk dispong] pasuri vegimas 1 regjistruar nd emrin (im X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Everest Rudi {:J:ME-'_',U .:_f/";].l' rﬁ 4__-.0;'{_; J

“Periodibs] fetor™ &




REPUBLIKA E SHQIPERIST
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: 888 hidaa.gov.al, E-mail; infoj@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m —‘

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshoridfja. fEmijér madhoré)y gé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé 18
nenit 22 18 Ligjit nr.9049, dat@ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare & €
zpjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndevshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNE bazé 1€ nenit 971, 1€ ligjin ne.9049, datg 10.04.2003 “PEr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té detyrimeve
Nnanciare 1€ & zgjedhurve dhe & disa ngpunésve publiké ™ @ ndrvshuar,

Autoricoj:
Inspektoratin e Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -

nspektori i Pérgjithshém 1 LDKPKI-58. qé 1¢ veritikoiné nd & gjitha subjekier private ¢ publike. brenda dhe jashié
vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja Ledia Gjers] Rudi bashkishort'e O
Emtr, Atési, Mbiemir femiji madhoreé sé bashku me prindérit O]
fEmije muadhoré 8 ndaré nga prindérit B

¢ Subjektit Gierai Prek Rudi
Emiér, Atési, Mbicmiér

Jam njohur me detvrimet g sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Dispona] pasuri veemas (& regjistruar né emrin thn []
Nuk dispono) pasuri vegmas 1@ regjistroar né cmrin tim [X]

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Ledin Rudi i
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